
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА  

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11   Дзержинского района  Волгограда»  

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19, 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 

___________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

07.07.2025 г         № 297 

  

О зачислении детей в МОУ «Гимназия №11» 

в первые классы (вторая волна) на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии со ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» (с изменениями и дополнениями)  № 273-ФЗ от 29.12.2012; во исполнение  

Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 года № 458, в соответствии с Приказом от  04 марта 2025 года № 

171 Министерства Просвещения Российской Федерации «О внесении изменений в Порядок 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 года; с Приказом от  04 марта 2025 года № 170 Министерства 

Просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения в государственной 

или муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства, Правилами  приёма 

обучающихся в 1-11 классы в муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№11 Дзержинского района Волгограда» № 01-18-11 от 30.08.2025г., с приказом  по МОУ 

«Гимназия №11»  от 06.03.2025 года № 105 «Об организации приема детей в МОУ «Гимназия 

№ 11» в первые классы на 2025-2026 учебный год»   06.07.2025 года был осуществлен прием 

заявлений, зарегистрированных в ЕИС «Образование»  от родителей (законных 

представителей)  детей  граждан, не проживающих на территории, закрепленной за гимназией. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1. Зачислить следующих граждан в первые классы на 2025-2026 учебный год: 

№ 

п/п 

Номер обращения граждан в ЕИС 

1.  #18401/СЗ/2506189403891 

2.  #18401/СЗ/2504016844470 

3.  #18401/СЗ/2504019112061 

4.  #18401/СЗ/2504015451567 

5.  #18401/СЗ/2504012947563 

6.  #18401/СЗ/2504019326544 

7.  #18401/СЗ/2504282073419 

8.  #18401/СЗ/2504297064106 

9.  #18401/СЗ/2506052318449 



10.  #18401/СЗ/2504012731320 

11.  #18401/СЗ/2504010242341 

12.  #18401/СЗ/2504153178282 

13.  #18401/СЗ/2504021009465 

14.  #18401/СЗ/2504013891915 

15.  #18401/СЗ/2504035032710 

16.  #18401/СЗ/2504011166708 

17.  #18401/СЗ/2504010794812 

18.  #18401/СЗ/2507062897962 

19.  #18401/СЗ/2504011789529 

20.  #18401/СЗ/2506050856385 

21.  #18401/СЗ/2504019028768 

22.  #18401/СЗ/2504019357322 

23.  #18401/СЗ/2504239968277 

24.  #18401/СЗ/2504258222097 

25.  #18401/СЗ/2504018872025 

26.  #18401/СЗ/2506244929340 

27.  №18401/СЗ/2504018872025 

28.  #18401/СЗ/2504010154239 

29.  #18401/СЗ/2504020154239 

30.  #18401/СЗ/2504010882401 

31.  #18401/СЗ/2504283320472 

32.  #18401/СЗ/2504098910511 

33.  #18401/СЗ/2504018194844 

34.  #18401/СЗ/2504116550870 

35.  #18401/СЗ/2504027445973 

36.  #18401/СЗ/2504018383752 

37.  #18401/СЗ/2504023248504 

38.  #18401/СЗ/2504014802507 

39.  #18401/СЗ/2504281247493 

40.  #18401/СЗ/2507075483305 

41.  #18401/СЗ/2504016908571 

42.  #18401/СЗ/2504011379198 

 

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                    Е.А. Андреева 


		2025-07-09T09:37:44+0300
	Андреева Елена Анатольевна




